

наказано: ФРОП. Жезнайко С.Г.
 наказано: Пам'ятний навчальний заклад
(ісла-садок) № 65

Виробленість: Серія _____ № _____ від " _____ " _____ 20 _____ р.

№	Найменування	Один.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	
	замок	шт	1	35,00	35,00	1812
	край 1/2	шт	2	54,00	108,00	
	шланг р/душа	шт	3	60,00	180,00	
	переходник	шт	3	17,00	51,00	
	самор. з дюб.	шт	50	1,50	75,00	
	крючок	шт	15	4,00	60,00	
	сілікон	шт	1	68,00	68,00	
	цуклок мед.	шт	8	8,50	68,00	
	маслина мед.	шт	8	11,00	88,00	
	шланг памп	м	20	22,00	440,00	1812
	комок мамф	шт	1	24,00	24,00	1812
	хомут мет.	шт	6	15,00	90,00	
	прищепка	шт	40	0,90	49,00	1812
	клей	шт	2	35,00	70,00	
	серцевина р/зам	шт	3	60,00	180,00	
	замок врізи	шт	1	125,00	125,00	
	поротки	шт	2	35,00	70,00	
	ніна монт.	шт	1	90,00	90,00	
	шланг р/води	шт	2	90,00	180,00	
	замок вр.	шт	1	900,00	900,00	
	начинка в бачок	шт	1	145,00	145,00	
	поплавок в баг.	шт	1	88,60	88,60	

1812-548
 1513-2636,60
 Всього без ПДВ: 3184,60
 ПДВ (____%) 261,70
 Загальна сума з ПДВ: 3446,30

Всього відпущено на суму 3446,30 грн. 60 коп., в т.ч. ПДВ = 60 коп. грн.

Місце складання: _____

Керівник _____ Гол. бухгалтер _____
 Відпустив _____ Одержав _____